
Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области 
«Артинская центральная районная больница» 

Юридический и почтовый адрес: 623341, Свердловская область, пгт. Арти, ул.Аносова, 100 

Телефоны: (34391) 2-14-90, (34391) 2-11-83 Факс: (34391) 2-11-83 
ИНН 6636002445 КПП 661901001 ОГРН 1926602054710 

Адрес электронной почты: зесгейагу@агИ-стЬ.ги 

  

№ 750 

от 01.07.2022 г. 

ПРИКАЗ 

«Об организации работы ГАУЗ СО «Артинская ЦРБ» по 

антикоррупционной политике» 

В целях противодействия коррупции, правовых и организационных основ 
предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации послед- 
ствий коррупционных правонарушений, в соответствии с Федеральным законом 
от 25.12.2008 М 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию мер по предупреждению коррупции 

ведущего юрисконсульта ГАУЗ СО «Артинская ЦРБ». 

2. Внести изменения и утвердить Антикоррупционную политику ГАУЗ СО 
«Артинская ЦРБ»; Кодекс профессиональной этики и служебного поведения 

работников ГАУЗ СО «Артинская ЦРБ»; Правила обмена деловыми подарками и 

знаками делового гостеприимства в ГАУЗ СО «Артинская ЦРБ»; Положение 

информирования работниками работодателя о случаях склонения их к 

совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких 
сообщений в ГАУЗ СО «Артинская ЦРБ»; Положение о конфликте интересов 
работников и мерах по его урегулированию ГАУЗ СО «Артинская ЦРБ»; 

Положение о Комиссии по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта 
интересов ГАУЗ СО «Артинская ЦРБ»; Карту коррупционных рисков ГАУЗ СО 

«Артинская ЦРБ». 

3. Ведущему программисту Коваленко Т.Н. разместить на официальном сайте 

ГАУЗ СО «Артинская ЦРБ» в разделе «Противодействие коррупции» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ и 

измененные положения. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Главный врач Худяков В.А. 

  

Исп.: Егорова М.В. 

Разослать: в дело, Егоровой М.В., Коваленко Т.Н.


